
 

Suvestinė redakcija nuo 2018-06-28 iki 2018-07-16 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-05-26, i. k. 2016-14064 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 

PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE 

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-V-304 

„MODERNIZUOTI KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

PROJEKTŲ 

SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 26 d. Nr. ĮV-420 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, patvirtinimo“, 6.2.9 papunkčiu, Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. 

spalio 8 d. įsakymo Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“, 32 punktu, Valstybės projektų planavimo ir atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-875 „Dėl Valstybės 

projektų planavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 31 punktu, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ projekto finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2016 m. gegužės 6  d. įsakymo Nr. ĮV-371 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 42 punktu,  
 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo 

darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašą Nr. 1 (pridedama).  

 

 

 

Kultūros ministras      Šarūnas Birutis  

 

 

 



 

  

Priedų pakeitimai: 

 
Valstybės projektų sąrašo pakeitimas_VP 7_304  pagal ĮV-523 pakeitimą 

Priedo pakeitimai: 
Nr. ĮV-513, 2016-06-10, paskelbta TAR 2016-06-13, i. k. 2016-16334 

Nr. ĮV-843, 2016-11-02, paskelbta TAR 2016-11-02, i. k. 2016-26133 

Nr. ĮV-895, 2016-11-18, paskelbta TAR 2016-11-21, i. k. 2016-27157 

Nr. ĮV-935, 2016-12-01, paskelbta TAR 2016-12-01, i. k. 2016-27970 

Nr. ĮV-952, 2016-12-07, paskelbta TAR 2016-12-07, i. k. 2016-28382 

Nr. ĮV-1005, 2016-12-28, paskelbta TAR 2016-12-28, i. k. 2016-29758 

Nr. ĮV-202, 2017-01-30, paskelbta TAR 2017-01-30, i. k. 2017-01713 

Nr. ĮV-380, 2017-02-20, paskelbta TAR 2017-02-21, i. k. 2017-02795 

Nr. ĮV-555, 2017-04-06, paskelbta TAR 2017-04-07, i. k. 2017-05947 

Nr. ĮV-756, 2017-06-21, paskelbta TAR 2017-06-21, i. k. 2017-10396 

Nr. ĮV-204, 2018-02-23, paskelbta TAR 2018-02-23, i. k. 2018-02884 

Nr. ĮV-374, 2018-04-17, paskelbta TAR 2018-04-17, i. k. 2018-06136 
Nr. ĮV-523, 2018-06-27, paskelbta TAR 2018-06-27, i. k. 2018-10624 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-513, 2016-06-10, paskelbta TAR 2016-06-13, i. k. 2016-16334 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-843, 2016-11-02, paskelbta TAR 2016-11-02, i. k. 2016-26133 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-895, 2016-11-18, paskelbta TAR 2016-11-21, i. k. 2016-27157 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016-05-26 įsakymo Nr.ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos km 2014–2020 

m. ES fondų investicijų VP 7 prioriteto įgyvendinimo priemonės Nr.07.1.1-CPVA-vV304 iš ES SF lėšų siūlomų 
bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr.1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-935, 2016-12-01, paskelbta TAR 2016-12-01, i. k. 2016-27970 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-952, 2016-12-07, paskelbta TAR 2016-12-07, i. k. 2016-28382 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b15898d0315a11e69cf5d89a5fdd27cc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=44815d30a0f111e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b981b450afdc11e6b844f0f29024f5ac
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=48fba990b7cd11e693eea1ef35f20da9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=70d5f9e0bc6c11e688d0ed775a2e782a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c1c30230ccf711e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b1f147c0e6f311e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c5cb3a0f76111e68034be159a964f47
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4af147701ac711e79800e8266c1e5d1b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a9167d10568211e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=966dd220187511e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3f4d02a0421811e8acd6a982d1f6431f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d7f48db079ff11e8ae2bfd1913d66d57
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b15898d0315a11e69cf5d89a5fdd27cc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=44815d30a0f111e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b981b450afdc11e6b844f0f29024f5ac
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=48fba990b7cd11e693eea1ef35f20da9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=70d5f9e0bc6c11e688d0ed775a2e782a


 

  

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-1005, 2016-12-28, paskelbta TAR 2016-12-28, i. k. 2016-29758 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 
kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-202, 2017-01-30, paskelbta TAR 2017-01-30, i. k. 2017-01713 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 
8. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-380, 2017-02-20, paskelbta TAR 2017-02-21, i. k. 2017-02795 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-555, 2017-04-06, paskelbta TAR 2017-04-07, i. k. 2017-05947 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-756, 2017-06-21, paskelbta TAR 2017-06-21, i. k. 2017-10396 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 
kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-204, 2018-02-23, paskelbta TAR 2018-02-23, i. k. 2018-02884 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 
sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

12. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-374, 2018-04-17, paskelbta TAR 2018-04-17, i. k. 2018-06136 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c1c30230ccf711e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b1f147c0e6f311e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c5cb3a0f76111e68034be159a964f47
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4af147701ac711e79800e8266c1e5d1b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a9167d10568211e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=966dd220187511e88e8fef3b3f51dc2f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3f4d02a0421811e8acd6a982d1f6431f


 

  

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

13. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-523, 2018-06-27, paskelbta TAR 2018-06-27, i. k. 2018-10624 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. ĮV-420 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti 
kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d7f48db079ff11e8ae2bfd1913d66d57

